Data Lateranis [Laurenli xi Kal. Maii] undecimo

Kalendas Junii, indictione prima.

LtBER SEXTUS- REGISTRI.

Anno Dominicai Incamationismillesimo sentuaaesimo oclavo, indictione secunda.

EPISTOLA PRIMA.
tO>GERSIANOS.
(Anno 1078.)

Monet ne faveanl neve cammunhcnt iis qui con-

tra interdhtnm apostolhm sedis impedire conan-
tur conventum episcoporumel laicorum habendum
coram legatis apostolicis de jure Henrici et

Rodulphi in Tculonicormn regno. Inlerim cos
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cerliores \acit se nullo modo injustm parli fau-
turum.

GREGORIUSepiseopus, servus servorum Dei, om-
nibus clericis et laicis in regno Teulonico constilu-

tis, qui excommunicationis vinculo non tenenlur,
salutem et apostolicam benedictionem.

Quae et quanta cura nobis fuerit et est, ut pes-
tilentia et clades et desolatio a vestro regno aufe-

ratur, et pax, honestas et solitum decus vobis red-

datur, in synodo quae hoc anno in Quadragesima
Romae celebrata fuit declaravimus. Judicio cnim
sancti Spiritus decrevimus et prsecipimus, ut in

regno vestro conventus omnium episcoporum, et
eorum laicorum qui Deum timent et inter vos pacem
desiderant, fieret; et coram nostris legatis decer-

neretur si Henrico vel Rodulpho, qui de regni
gubernaculo inter se decertant, amplius justitia
faveret. Injustior enim' pars ralione devicta, et
beati Petri auctoritate constricta, facilius cederet,
et ab interilu animarum et corporum, Deo pro-
piliante, cessaret. Justior vero pars amplius de Deo

conlideret, et adjuta beati Petri potcstate, et omnium

justitiam diligentium consensu, de victoria omnino

speraret, neque ulramque mortem timeret. Sed

quia pervenit ad nos quod inimici Dei et filii diaboS

quidam apud vos contra interdielum apostolicae
sedis praedictum conventum procurarent in irritum

dueere, et non justitia, sed superbia ac totius regni
desilatione suas cupiditates anhelent implere, et
CJiristianam religionem destruere, monemus vos, et
ex parte beati Petri proecipimus ut talibus nullum

adjutorium proebeatis, neque illis communicetis. In

proedictaenim synodojam omnes sunt excommuni-

cationis et anathematis vinculo innodali, et ut nul-
lam victoriam possint obtinere, potestate bcati
Pctri sunt alligati, ut saltem coacti confundantur,
et a mortc animarum suarum et desolatione patriae
vestraerevocentur. Yos autem, fratres charissimi, de
me nullo moJo dubitetis, quod injustse parti scicn-
ter aliquo modo faveam. Magis enim pro vestra
salule desidero morteni subire, quam totius mundi